
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 17 марта 2021 г.

№ 359 «О создании специальной комиссии по определению границ
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной 
продукции при оказании услуг общественного питания на территории 

муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии со статьей 67 Устава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края, в связи с кадровыми 
изменениями, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 17 марта 2021 г. № 359 «О создании специ­
альной комиссии по определению границ прилегающих территорий, на кото­
рых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная 
продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на 
территории муниципального образования Тимашевский район», изложив 
приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального 
опубликования на официальном сайте муниципального образования Тимашев­
ский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
тимрегион.рф.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимащевский муниципальный район 
Краснодарского края 
от DS1 о£-

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 17 марта 2021 г. № 359 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский 
муниципальный район 
Краснодарского края 
от £>Х06‘ • ЛОе2£~ № )

СОСТАВ
специальной комиссии по определению границ прилегающих территорий, 

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции 
и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг 

общественного питания на территории муниципального образования
Тимашевский район

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края, председатель комиссии;

начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края, 
заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист отдела экономики и прогнозирования администрации 
муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

врач - нарколог государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
«Тимашевская центральная районная больница» Министерства здравоохранения 
Краснодарского края (по согласованию);

глава Тимашевского городского поселения Тимашевского муниципального района 
Краснодарского края (по согласованию);



2

глава Медведовского сельского поселения Тимашевского муниципального района 
Краснодарского края (по согласованию);

глава Новоленинского сельского поселения Тимашевского муниципального 
района Краснодарского края (по согласованию);

глава сельского поселения Кубанец Тимашевского муниципального района 
Краснодарского края (по согласованию);

глава Дербентского сельского поселения Тимашевского муниципального района 
Краснодарского края (по согласованию);

глава Поселкового сельского поселения Тимашевского муниципального района 
Краснодарского края (по согласованию);

глава Днепровского сельского поселения Тимашевского муниципального района 
Краснодарского края (по согласованию);

глава Роговского сельского поселения Тимашевского муниципального района 
Краснодарского края (по согласованию);

глава Незаймайовского сельского поселения Тимашевского муниципального 
района Краснодарского края (по согласованию);

глава Новокорсунского сельского поселения Тимашевского муниципального 
района Краснодарского края (по согласованию);

директор муниципального бюджетного учреждение культуры «Тимашевская 
межпоселенческая центральная библиотека» муниципального образования 
Тимашевский район (по согласованию);

заместитель начальника управления образования администрации муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(по согласованию);

начальник отдела бухгалтерского и налогового учета Союза «Тимашевская 
торгово-промышленная палата» (по согласованию);

представитель ООО «Хлебторг» (по согласованию);

представитель ООО фирма «Гранд» (по согласованию).».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края И.А. Скрипиль


